centrální vysavače
noVé trenDy
V úkliDu
noVé trenDy
Ceník 2022
Změna cen vyhrazena
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
Platnost od 1. 3. 2022
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH2
SACÍ JEDNOTKA - FUNKCE
HEPA filtrace
Centrální vysavače Electrolux je možné
vybavit True HEPA filtrací, která poskytu-
je dokonale čistý vyfukovaný vzduch bez
nutnosti vývodu na fasádu. Výhodou
True HEPA filtrů je jejich omyvatelnost
a možnost výměny.
Informační displej
Displej poskytuje důležité informace
o vašem centrálním vysavači.
Zobrazuje ukazatel výkonu, ukazatel
plnosti prachového kanystru a oznámení
potřeby servisní prohlídky.
Rychle odnímatelný kanystr
Tlačítka na kanystru umožňují jedno-
duchou manipulaci, jeho odepnutí
a připnutí k tělu sací jednotky.
Možnost připojení papírového vaku
Pro všechny modely Electrolux lze pro
snadnější vynášení odpadu použít papírový
vak na prach.
Bezúdržbový filtr z tkaniny GORETM
Agregáty Electrolux jsou pro účinnější
filtraci vybaveny filtry  z tkaniny
GORETM. Během každého čistícího cyklu
se filtr pohybuje nahoru a dolů, prach je
tedy oklepáván z povrchu filtru. Tyto filtry
během běžného používání nevyžadují
čištění.
Hlučnost
Agregáty Electrolux jsou robustní a výkonné, přesto efektivní a tiché.
Promyšlený design vestavěného tlumiče snižuje hlučnost všech agregátů.
Ovládání
Hadice se zasunuje do stěnových zásuvek. S třípolohovou regulací výko-
nu na rukojeti hadice máte stálou kontrolu nad sací sílou.
Electrolux poskytuje optimální úklid kdekoli a kdykoli.
Výkon
Unikátní kombinace výkonu a filtrace vám zajistí maximální čistotu. Cen-
trální vysavač Electrolux vám odstraní nečistoty, prach a pyl na 100 %.
True HEPA filtr pročistí vyfukovaný vzduch až s účinností 99,97 % a po té jej
rozptýlí přes difuzní systém.
Hepa filtrace
Při použití nástavce na výfuk True HEPA jsou agregáty Electrolux vhodné
pro instalaci do pasivních a nízkoenergetických domů.
www.smartvac.cz 3
MODEL, TYP OBJEDNACÍ KÓD POPIS AIRWATT CENA
ELECTROLUX
ELUX 910
004 112
004 112-ER
• �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtR GORETM
• �Vaky zabraňující zanesení kanystru
�• �Velký objem nádoby na nečistoty
Jednotka ELUX 910
se sadou Ergo Grip 9 m*
625 21 580,-
25 480,-
SMART
SMI 650D
SMI 650D
SMI 650D-ER
• �LED indikace - údržba, zanesení kanystru
• �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtr GORETM
• �Vaky zabraňující zanesení kanystru
�• �Velký objem nádoby na nečistoty
Jednotka SMI 650D
se sadou Ergo Grip 9 m*
675 23 870,-
27 770,-
ELECTROLUX
ELUX 930
004 114
004 114-ER
• �LCD displej - poskytuje důležité
informace o stavu vysavače
• �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtr GORETM
• �Vaky zabraňující zanesení kanystru
• �Velký objem nádoby na nečistoty
Jednotka ELUX 930
se sadou Ergo Grip 9 m*
700 24 300,-
28 200,-
SACÍ AGREGÁTY
high efficiency
high efficiency
high efficiency
*�Příslušenství obsahuje: Hadici Ergo Grip 9 m s regulací výkonu, teleskop, univerzální hubici Combo Ergo Grip, kartáč na pevné podlahy
Ergo Grip, kartáč 3v1 s držákem na teleskop, redukci ovál/kruh, drátěný věšák na hadici.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH4
SACÍ AGREGÁTY
high efficiency
high efficiency
high efficiency
MODEL, TYP OBJEDNACÍ KÓD POPIS AIRWATT CENA
ELECTROLUX
ELUX 910H
004 112H
004 112H-ER
• �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtr GORETM
• �Vaky zabraňující zanesení kanystru
�• �Velký objem nádoby na nečistoty
• �Externí HEPA protialergický filtr
Jednotka ELUX 910H
se sadou Ergo Grip 9 m*
625 26 110,-
30 010,-
SMART
SMI 650DH
SMI 650DH
SMI 650DH-ER
• �LED indikace - údržba, zanesení kanystru
• �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtr GORETM
• �Vaky zabraňující zanesení kanystru
�• �Velký objem nádoby na nečistoty
• �Externí HEPA protialergický filtr
Jednotka SMI 650DH
se sadou Ergo Grip 9 m*
675 28 400,-
32 300,-
ELECTROLUX
ELUX 930H
004 114H
004 114H-ER
• �LCD displej - poskytuje důležité
informace o stavu vysavače
• �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtr GORETM
• �Vaky zabraňující zanesení kanystru
• �Velký objem nádoby na nečistoty
• �Externí HEPA protialergický filtr
Jednotka ELUX 930H
se sadou Ergo Grip 9 m*
700 28 830,-
32 730,-
*�Příslušenství obsahuje: Hadici Ergo Grip 9 m s regulací výkonu, teleskop, univerzální hubici Combo Ergo Grip, kartáč na pevné podlahy
Ergo Grip, kartáč 3v1 s držákem na teleskop, redukci ovál/kruh, drátěný věšák na hadici.
www.smartvac.cz 5
SACÍ AGREGÁTY
MODEL, TYP OBJEDNACÍ KÓD POPIS AIRWATT CENA
BEAM
SC 335 New Zephyr
011 031
011 031-PG
011 031-ER
• �Bezúdržbový vertikalně pohyblivý
filtr GORETM
• Vaky zabraňujici zaneseni kanystru
• Inovovaný výkonnější By-pass motor
• Zásuvka na těle agregátu
• Vhodný pro malé a střední RD
Jednotka SC 335 New Zephyr
se sadou Progression 9 m
Jednotka SC 335 New Zephyr
se sadou Ergo Grip 9 m*
590 21 206,-
23 799,-
24 999,-
BEAM
SC 385 New Stratos
011 033
011 033-PG
011 033-ER
• �Bezúdržbový vertikalně pohyblivý
filtr GORETM
• Vaky zabraňujici zaneseni kanystru
• Inovovaný výkonnější By-pass motor
• Zásuvka na těle agregátu
• Vhodný pro střední a větší RD
Jednotka SC 385 New Stratos
se sadou Progression 9 m
Jednotka SC 385 New Stratos-
se sadou Ergo Grip 9 m*
670 25 344,-
27 944,-
28 999,-
ELECTROLUX
New Anima Flat
006 230 • ��Sáčkový agregát, vaky chránicí motor
a zabraňující zanesení kanystru
Se sadou Standard 9 m**
Se sadou Ergo Grip 9 m*
590 13 930,-
15 990,-
17 830,-
SMART
SMI 285P
006 216 • �Bezúdržbový vertikálně pohyblivý
filtr GORETM
Se sadou Standard 9 m**
Se sadou Ergo Grip 9 m*
605 17 945,-
20 005,-
21 845,-
** Sada Standard obsahuje: Hadici Standard bez ovládání 9 m, teleskopické trubky - kov, speciální hubici na pevné podlahy 30 cm.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH6
MODEL, TYP OBJEDNACÍ KÓD POPIS AIRWATT CENA
BEAM
Ultra 3500
011 027 • �Jeden z nejvýkonnějších centrálních
vysavačů na světě
• �Dvoumotorová vysavačová jednotka
s integrovanou vysavačovou  zásuvkou
• Nejvyšší sací výkon
• Velký prachový kanystr
• �Vhodný do velkých rodinných domů
1200 41 272,-
SACÍ AGREGÁTY
www.smartvac.cz 7
ERGO GRIP – OVÁL
SADA ERGO GRIP – OVÁL OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
060 897 Sada Ergo Grip 9 m
Hadice Ergo Grip 9 m s regulací výkonu,
teleskopické trubky, univerzální hubice
Combo Ergo Grip, kartáč na pevné podlahy
Ergo Grip, kartáč 3v1 s držákem na teleskop,
redukce ovál/kruh, drátěný věšák na hadici.
5 840,-
060 898 Sada Ergo Grip 10 m
Hadice Ergo Grip 10 m s regulací výkonu,
teleskopické trubky, univerzální hubice
Combo Ergo Grip, kartáč na pevné podlahy
Ergo Grip, kartáč 3v1 s držákem na teleskop,
redukce ovál/kruh, drátěný věšák na hadici.
6 138,-
HADICE ERGO GRIP – OVÁL OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
050 020A Hadice Ergo Grip 9 m s regulací výkonu  4 509,-
050 044A Hadice Ergo Grip 10 m s regulací výkonu  4 810,-
050 046A Hadice Ergo Grip 12 m s regulací výkonu 5 340,-
PŘÍSLUŠENSTVÍ ERGO GRIP – OVÁL OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
045 522 Univerzální hubice Combo Ergo Grip (ovál)  1 088,-
155 277 Teleskopické trubky (ovál) 488,-
045 075 Kartáč 3 v 1 (ovál) 447,-
045 521 Kartáč na pevné podlahy Ergo Grip (ovál) 585,-
045 283 Rotační kartáč Ergo Grip 2 370,-
045 275 Redukce ovál/kruh (ovál) 383,-
045 076 Držák na teleskop pro kartáč 3 v 1 144,-
045 253 Věšák drátěný 340,-
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH8
PERFECT CARE TOOL
OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
045 291 Kartáč na pevné podlahy
FlexPro™
900,-
045 292 Rotační kartáč
AeroPro™ MiniTurbo Brush
605,-
045 293 Kruhový kartáč
AeroPro™ 3in1
546,-
045 295 Kartáč na pevné podlahy
AeroPro™ Silent Parketto
1 034,-
045 296 Rotační kartáč
AeroPro™ Turbo Brush
1 565,-
050 025 Sada
AeroPro™ Delicate Care
1 502,-
050 026 Sada
AeroPro™ Clean & Tidy
1 617,-
050 027 Sada
AeroPro™ Animal Care
1 502,-
www.smartvac.cz 9
SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ s hadicí OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
060 005 - S Garážová sada 10 m
Hadice - Ø 35 mm, délka 10,5 m,
štěrbinová hubice, hubice na čalounění,
kartáč na prach, držák příslušenství, věšák.
2 059,-
SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ bez hadice OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
061 200 Sada kartáčů
Štěrbinová hubice, hubice na čalounění,
kruhový kartáč na prach, držák příslušenství.
299,-
045 264 Sada pro auto „MKITION“ Mini
Flexi clean, široká štěrbina
790,-
SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ – KRUHOVÝ PRŮŘEZ
HADICE PROGRESSION S VYPÍNÁNÍM OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
050 894 Hadice s vypínáním – rukojeť 9 m 3 507,-
050 895 Hadice s vypínáním – rukojeť 10 m 3 735,-
050 896 Hadice s vypínáním – rukojeť 12 m 4 360,-
SADA PROGRESSION OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
060 878 Sada Progression 9 m - Hadice s vypínáním
9  m, štěrbinová hubice, hubice na čalounění,
kruhový kartáč na prach, držák příslušenství,
teleskopické trubky, univerzální hubice Combo,
kartáč na pevné podlahy, speciální hubice
26 cm, věšák na hadici.
4 960,-
060 879 Sada Progression 10 m - Hadice s vypínáním
10  m, štěrbinová hubice, hubice na čalounění,
kruhový kartáč na prach, držák příslušenství,
teleskopické trubky, univerzální hubice Combo,
kartáč na pevné podlahy, speciální hubice
26 cm, věšák na hadici.
5 188,-
060 880 Sada Progression 12 m - Hadice s vypínáním
12  m, štěrbinová hubice, hubice na čalounění,
kruhový kartáč na prach, držák příslušenství,
teleskopické trubky, univerzální hubice Combo,
kartáč na pevné podlahy, speciální hubice
26 cm, věšák na hadici.
5 813,-
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH10
HADICE STANDARDNÍ – průměr 35 mm OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
C 035 068 Hadice stříbrná 8  m 1 490,-
C 035 069 Hadice stříbrná 9 m 1 620,-
C 035 070 Hadice stříbrná 10 m 1 740,-
C 035 071 Hadice stříbrná 11  m 1 865,-
C 035 072 Hadice stříbrná 12  m 1 990,-
HADICE - metráž OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
C 035 166 Hadice 1 m – Ø 35 mm (max. délka 20 m) 109,-
C 035 216 Sací hubice – Ø 35 mm, chrom 406,-
055 046 Koncovka hadice – Ø 35 mm – černá 200,-
055 029 Rychlospojka hadic 250,-
Návleky na hadice OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
170 301 Návlek strečový šedý 9 m 1 390,-
170 331 Návlek prošívaný se zipem modrý 9 m 1 714,-
170 334 Návlek prošívaný se zipem modrý 10,7 m 1 850,-
Hadice smršťovací OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
050 655 Hadice smršťovací 3 – 11 m (černá + věšák) 2 040,-
050 655 - P6 Hadice smršťovací 1 – 6 m 1 284,-
050 655 - P9 Hadice smršťovací 1,5 – 9 m 1 615,-
HADICE
www.smartvac.cz 11
SPECIÁLNÍ VOLITELNÉ PŘÍSLIŠENSTVÍ
Natahovací hadice OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
095 408 Vysunovací hadice VROOM Mini (5,5 m) 5 834,-
095 409 Vysunovací hadice VROOM (7 m) 6 737,-
095 400 Wally flex 4 m, černý 1 811,-
095 401 Wally flex 4 m, bílý 1 811,-
095 406 Wally flex 8,5 m, černý 3 300,-
095 406-NH Náhradní 8,5 m hadice Wally flex, černá 1 498,-
095 407 Wally flex 8,5 m, bílý 3 300,-
095 407-NH Náhradní 8,5 m hadice Wally flex, bílá 1 498,-
095 420 ENTRY PACKET –  skryté vysávání zádveří
set obsahuje: montážní box, bílou zásuvku,
2x dlouhé koleno 90° a vysávací hadici 4 m
5 990,-
ROBOTICKÝ VYSAVAČ s napojením
na centrální vysavač OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
KTR800A Robotický vysavač ROBO včetně základny
s napojením na centrální vysavač pro
samočištění prachové nádoby a vysávací
lišty, nabíjecí stanice a propojovací potrubí
a krycí lišty.
9 799,-
KTR900LA Robotický vysavače ROBO TR900
s technologií 3D mapování LIDAR, včetně
základny s napojením na centrální vysavač
pro samočištění prachové nádoby
a vysávací lišty. Nabíjecí stanice
a propojovací potrubí a krycí lišty.
18 950,-
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH12
PŘÍSLUŠENSTVÍ standardní OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
045 039 Věšák na hadici – černý 315,-
045 189 Univerzální hubice Combo 606,-
045 108 Lehké plastové trubky – černé, 2 ks 260,-
045 113 Teleskopické trubky – kov 330,-
045 022 Pružný nástavec Flexi Vac 215,-
PŘÍSLUŠENSTVÍ pro kancelář i domov OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
045 134 Speciální hubice 26 cm 253,-
045 468 Speciální hubice 35 cm 430,-
PŘÍSLUŠENSTVÍ – KRUHOVÝ PRŮŘEZ
www.smartvac.cz 13
PŘÍSLUŠENSTVÍ pro kancelář i domov OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
BR 70335 Twinner standard 413,-
IT 144 005 Filtr na drobné předměty 660,-
ROTAČNÍ KARTÁČE OBJEDNACÍ KÓD Popis Cena
C 045 209 Rotační kartáč Floor Twin 1 086,-
045 276 Kartáč MiniTurbo 620,-
045 239 Kartáč TurboZoom 4 840,-
KARTÁČE NA ZVÍŘATA OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
045 900 Kartáč na zvířata krátkosrstá 910,-
045 901 Hřeben na zvířata krátkosrstá 593,-
045 902 Hřeben na zvířata dlouhosrstá 593,-
PŘÍSLUŠENSTVÍ – KRUHOVÝ PRŮŘEZ
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH14
HADICE VE ZDI A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
040 610 Montážní box pro hadici ve zdi 1 565,-
040 611 Montážní rámeček pro hadici ve zdi
do sádrokartonu
1 044,-
040 703 Zásuvka bílá pro hadici ve zdi 3 000,-
050 020 Hadice do zdi bez návleku 9 m 2 899,-
050 021 Hadice do zdi bez návleku 12 m 3 518,-
050 022 Hadice do zdi bez návleku 15 m 4 146,-
170 466 Rukojeť pro hadici ve zdi bez dálkového ovládání
vysavače
1 643,-
170 467 Rukojeť pro hadici ve zdi s dálkovým ovládáním,
přijímačem a přisávacím ventilem
6 820,-
www.smartvac.cz 15
OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
030 358 Dlouhé koleno 90°, bílé 270,-
030 356 Dlouhé koleno 45°, bílé 210,-
030 357 Dlouhé koleno 22,5°, bílé 150,-
170 463 Rukojeť pro hadici ve zdi bez dálkového ovládání
vysavače
1 347,-
170 465 Rukojeť pro hadici ve zdi s dálkovým ovládáním
vysavače
5 137,-
VYSOUVACÍ HADICE
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH16
SEPARÁTORY a jejich příslušenství OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
095 200 - S Sada separátor pro vysávání vody
Nádoba separátoru 23 l, víko separátoru
s plovákem, hadice 9 m, plastové trubky,
stěrka na vodu, propojovací hadice, 2x re-
dukce separátor/koncovka.
4 563,-
095 300 - S Sada separátor na popel
Nádoba separátoru 23 l, víko separáto-
ru s plovákem, filtr pro separátor Sanifilter
microbial Ø 300 mm, hadice k separátoru
Ø 40 mm, štěrbinová hubice k separátoru
Ø 40 mm, kruhový kartáč k separátoru
Ø 40 mm, redukce separátor/rukojeť.
4 367,-
095 281 Nádoba separátoru 15 l – bez víka 1 328,-
Separátor chrom 15 l – s víkem 2 568,-
095 285 Nádoba separátoru 23 l – bez víka 1 740,-
 Separátor chrom 23 l – s víkem 2 980,-
095 284 Nádoba separátoru 33 l – bez víka 2 420,-
 Separátor chrom 33 l – s víkem 3 660,-
095 288 Víko separátoru s plovákem 1 277,-
095 298 Filtr pro separátor Ø 300 mm 821,-
095 292 Hadice k separátoru na popel Ø 40 mm 857,-
095 287 Štěrbinová hubice k separátoru Ø 40 mm 135,-
SEPARÁTORY
www.smartvac.cz 17
SEPARÁTORY a jejich příslušenství OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
095 295 Kruhový kartáč k separátoru Ø 40 mm 135,-
095 291 Podvozek separátoru 765,-
050 405 Redukce separátor / rukojeť 185,-
050 406 Redukce separátor / koncovka 185,-
045 275 Redukce ovál/kruh
(Poznámka: Separátor v kombinaci
s příslušenstvím Oxygen (Aspira) nebo
Ergo grip lze propojit touto vysávací hadicí
s vysavačem pouze přes redukci ovál/kruh.)
383,-
SEPARÁTORY
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH18
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
ZÁSUVKY pro rámečky ABB ZAA  Z01 Bílá / ledová bílá 208,-
ZAA Z02 Bílá / ledová zelená 217,-
ZAA Z03 Bílá / bílá 208,-
ZAA Z04 Bílá / ledová šedá 217,-
ZAA Z07 Karamelová / ledová šedá 234,-
ZAA Z08 Titanová / titanová 347,-
ZAA Z21 Slonová kost / ledová bílá 234,-
ZAA Z22 Agáve / ledová bílá 234,-
ZAA Z23 Bouřková / ledová šedá 234,-
ZAA Z24 Karmínová / ledová šedá 234,-
ZAA Z31 Arktická / arktická 347,-
ZAA Z32 Starostříbrná / starostříbrná 347,-
ZAA Z33 Šampaňská / šampaňská 347,-
ZAA Z34 Antracitová / antracitová 347,-
ZAA Z36 Ocelová / ocelová 347,-
ABB – jednorámečky ELEMENT ZAA E01R Bílá / ledová bílá 38,-
ZAA E03R Bílá / bílá 38,-
ZAA E04R Bílá / ledová šedá 38,-
ZAA E07R Karamelová / ledová šedá 42,-
ZAA E21R Slonová kost / ledová bílá 42,-
ZAA E22R Agáve / ledová bílá 42,-
ZAA E23R Bouřková / ledová šedá 42,-
ZAA E24R Karmínová / ledová šedá 42,-
Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání
ABB – jednorámečky TIME ZAA T01R Bílá / ledová bílá 38,-
ZAA T02R Bílá / ledová zelená 38,-
ZAA T03R Bílá / bílá 38,-
ZAA T08R Titanová / titanová 75,-
ZAA T31R Arktická / arktická 75,-
ZAA T32R Starostříbrná / starostříbrná 75,-
ZAA T33R Šampaňská / šampaňská 75,-
ZAA T34R Antracitová / antracitová 75,-
ZAA T36R Ocelová / ocelová 75,-
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
www.smartvac.cz 19
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
ABB - rámečky dřevěné TIME ARBO ZAA T50R Přírodní buk 450,-
ZAA T51R Olše 450,-
ZAA T52R Třešeň 450,-
ZAA T53R Mahagon 450,-
ZÁSUVKY PLASTOVÉ ČTVERCOVÉ ELEGANT DSE-01-01 Zásuvka sněhová bílá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-02 Zásuvka antracitová černá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-03 Zásuvka kouřová šedá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-04 Zásuvka vanilková žlutá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-05 Zásuvka písková béžová/sněhová bílá 260,-
DSE-01-06 Zásuvka broskvová oranžová/sněhová bílá 260,-
DSE-01-07 Zásuvka blankytná modrá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-08 Zásuvka ledová zelená/sněhová bílá 260,-
DSE-01-09 Zásuvka slunečnicová žlutá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-10 Zásuvka signální hnědá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-11 Zásuvka rubínová červená/sněhová bílá 260,-
DSE-01-12 Zásuvka temná modrá/sněhová bílá 260,-
DSE-01-13 Zásuvka mechová zelená/sněhová bílá 260,-
DSE-01-30 Zásuvka hliník/sněhová bílá 384,-
DSE-01-31 Zásuvka grafit/sněhová bílá 384,-
DSE-01-32 Zásuvka zlatá/sněhová bílá 384,-
DSE-01-33 Zásuvka titan/sněhová bílá 384,-
DSE-30-30 Zásuvka hliník/hliník - celobarevná 430,-
DSE-31-31 Zásuvka  grafit/grafit - celobarevná 430,-
DSE-32-32 Zásuvka zlatá/zlatá - celobarevná 430,-
DSE-33-33 Zásuvka titan/titan - celobarevná 430,-
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
ZÁSUVKY ABB SOLO, SOLO CARAT,
FUTURE LINEAR
5530B 81 Antracitová 410,-
5530B 82 Slonová kost 410,-
5530B 83 Hliníková stříbrná (plast) 685,-
5530B 84 Studio bílá 410,-
5530B 87 Korálová červená 410,-
5530B 803 Metalická šedá 665,-
5530B 815 Žlutá 410,-
5530B 866 Ušlechtilá ocel (plast) 1 480,-
5530B 884 Mechová bílá 685,-
5530B 885 Mechová černá 685,-
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH20
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
RÁMEČKY SOLO 1754-4109 Studio bílá 175,-
1754-4104 Chromová 227,-
1754-4326 Chromová lesklá 227,-
RÁMEČKY SOLO CARAT 1754-4250 Bílé sklo 825,-
1754-4258 Bronz 3 215,-
1754-4254 Ušlechtilá ocel 890,-
1754-4360 Chromovaný hliník 2 558,-
1754-4356 Zlacený hliník 3 215,-
1754-4322 Černé sklo 890,-
RÁMEČKY FUTURE LINEAR 1754-4235 Studio bílá 120,-
1754-4230 Slonová kost 120,-
1754-4301 Hliníková stříbrná 200,-
1754-4240 Antracitová 150,-
1754-4317 Ušlechtilá ocel 400,-
1754-4414 Mechová bílá 180,-
1754-4419 Mechová černá 200,-
ZÁSUVKY ABB NEO 5530M 03 Bílá 375,-
5530M 08 Titan 515,-
5530M 36 Ocelová (plast) 515,-
5530M 37 Onyx 515,-
5530M 61 Grafitová 410,-
RÁMEČKY NEO 3901M 01 Ledová bílá 37,-
3901M 03 Bílá 37,-
3901M 36 Ocelová (plast) 80,-
3901M 37 Onyx 80,-
3901M 41 Ledová modrá 45,-
3901M 42 Ledová zelená 45,-
3901M 43 Ledová oranžová 45,-
3901M 44 Ledová šedá 45,-
ZÁSUVKY PLASTOVÉ ČTVERCOVÉ LEVIT 5530H-01 Bílá / ledová bílá 380,-
5530H-03 Bílá / bílá 380,-
5530H-16 Šedá / bílá 410,-
5530H-17 Slonová kost / bílá 410,-
5530H-18 Macchiato / bílá 410,-
5530H-62 Bílá / kouřová černá 410,-
5530H-63 Onyx / kouřová černá 530,-
5530H-64 Žlutá / kouřová černá 530,-
5530H-65 Červená / kouřová černá 530,-
5530H-66 Oranžová / kouřová černá 530,-
5530H-67 Zelená / kouřová černá 530,-
www.smartvac.cz 21
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
Zásuvky TANGO 5530A 200 B Bílá 365,-
5530A 200 C Slonová kost 380,-
5530A 200 D Béžová 380,-
5530A 200 H Hnědá 380,-
5530A 200 N Černá 380,-
5530A 200 R2 Vřes. červená 380,-
5530A 200 S Šedá 380,-
5530A 200 S2 Kouřově šedá 380,-
Rámečky pro zásuvky TANGO 3901A 10 B Bílá 34,-
3901A 10 C Slonová kost 34,-
3901A 10 D Béžová 34,-
3901A 10 H Hnědá 34,-
3901A 10 N Černá 34,-
3901A 10 R2 Vřes. červená 34,-
3901A 10 S Šedá 34,-
3901A 10 S2 Kouřově šedá 34,-
ZÁSUVKY VENKOVNÍ OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
PAS700 Zásuvka bílá pro exteriérovou instalaci
s průhledným krytem, krytí IP44
1 956,-
PA015 Montážní díl pro exteriérovou zásuvku PAS700
s montážním kolenem
180,-
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH22
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
PLASTOVÉ KLASIK 015 235 Zásuvka se šrouby – bílá 210,-
015 616 Zásuvka se šrouby – slonová kost 210,-
015 613 Zásuvka se šrouby – slonová kost s proužkem 310,-
PLASTOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ CELOPLOŠNÉ 015 238 Zásuvka celoplošná – bílá 310,-
015 621 Zásuvka celoplošná – slonová kost 310,-
015 252 Plastová celoplošná obdélníková – bílá 310,-
PLASTOVÉ ČTVERCOVÉ CELOPLOŠNÉ 015 276 Plastová čtvercová – bílá 250,-
015 618 Plastová čtvercová – slonová kost 250,-
KOVOVÉ CELOPLOŠNÉ
015 552 Zásuvka celoplošná – zlatá 1 205,-
KOVOVÉ KLASIK 015 315 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 620,-
015 415 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 620,-
015 520 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 790,-
015 615 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 620,-
015 715 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 620,-
KOVOVÉ PLOCHÉ - podlahové 015 312 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 620,-
015 412 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 620,-
015 518 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 790,-
015 612 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 620,-
015 712 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 620,-
BTICINO Zásuvky BTicino na objednání
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY
www.smartvac.cz 23
PODLAHOVÉ ŠTĚRBINY OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
Podlahová štěrbina VacPan 016 947 Podlahová štěrbina VacPan - černá 420,-
016 949 Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - černá 1 170,-
016 946 Podlahová štěrbina VacPan - slonová kost 420,-
016 940 Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - slon. kost 1 170,-
016 945 Podlahová štěrbina VacPan - bílá 420,-
016 950 Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - bílá 1 170,-
016 947 - CH Podlahová štěrbina VacPan - nerez 1 020,-
016 949 - CH Podlahová štěrbina VacPan Plastiflex - nerez 1 590,-
016 925 - N Podlahová štěrbina VacPan – celonerezová 2 590,-
Krycí deska 030 061 Krycí deska pro VacPan – černá 140,-
030 070 Krycí deska pro VacPan – slon. kost 140,-
030 063 Krycí deska pro VacPan – bílá 140,-
030 060-CH Krycí deska pro VacPan – nerez 430,-
Montážní díly
025 031 Montážní díl zásuvkový kovový 74,-
030 013 Montážní díl zásuvkový plastový 42,-
ZAA 030 014 Čtvercový montážní díl s krytkou - plast pro
zásuvky s rámečky ABB a zásuvky ELEGANT
104,-
025 041 Krabice pro povrchové umístění zásuvky 475,-
C 765 569 W Plastový montážní díl s krytkou pro čtvercové
zásuvky COLOR
86,-
030 017 Krytka montážního kovového dílu – šedá 35,-
ZAA 030 012 Kruhový montážní díl pro ABB a ELEGANT 95,-
SGP032EG Plastový montážní díl BTicino (zelený) 157,-
DÍLY PRO INSTALACI
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH24
POTRUBNÍ DÍLY - plastové OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
030 020 Ostré koleno 90° 35,-
030 120 Oblouk 90° F/F 35,-
030 125 Oblouk 90° M/F 35,-
030 107 Koleno 30° F/F 35,-
030 110 Koleno 45° F/F 29,-
030 115 Koleno 45° M/F 29,-
030 130 Odbočka 45° jednostranná 36,-
030 151 Odbočka 45° oboustranná  Y 54,-
030 025 T–díl krátká odbočka 90° 54,-
030 140 Odbočka 90° 41,-
030 145 Spojka 18,-
030 147 Posuvná spojka 31,-
030 149 Vnitřní spojka 15,-
035 010 Lepidlo 118 ml 211 ,-
035 015 Lepidlo 237 ml 285,-
030 156 Krytka výfuku – plastová 140,-
030 156–CH
030 156-B
030 156-A
Krytka výfuku – nerez
Krytka výfuku – bílá
Krytka výfuku – antracitová
420,-
420,-
420,-
030 155 Víčko na potrubí 23,-
030 172 Objímka na potrubí – plastová 11,-
030 160 Krytka na potrubí Ø 76 mm 34,-
030 010 Prodlužovací díl zásuvky 31,-
SRP 032 Prodlužovací díl zásuvky BTicino 58,-
030 292 PVC trubka Ø 50,8 mm – 1,5 m (tloušťka stěny 2 mm) 101,-
030 290 PVC trubka Ø 50,8 mm – 2,4 m (tloušťka stěny 2 mm) 162,-
DÍLY PRO INSTALACI
www.smartvac.cz 25
POTRUBNÍ DÍLY - plastové OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
999 800 Kabel 1 00 m 1 220,-
170 150 Hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 1 m 160,-
SVP + 50
SVP + 70
SVP + 90
Set hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 60 cm
Set hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 80 cm
Set hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 100 cm
319,-
374,-
430,-
030 101-0
(030 173)
Kovová objímka 37,-
Ventily
020 017 Plastový ventil s kontakty – bílý 235,-
050 2001 Ventil s mikrospínačem pro montáž na stěnu 1 240,-
DÍLY PRO INSTALACI
OBJEDNACÍ KÓD POPIS CENA
PRACHOVÉ SÁČKY pro agregáty
110 360 Papírové sáčky pro agregáty Oxygen (Electrolux),
BM 282EA, AEG 262EA - 3ks (odběr celé balení)
514,-
B96076 Vícevrstvé tkaninové sáčky pro Oxygen (Electrolux),
BM282EA, AEG262EA - 3 ks (odběr celé balení)
563,-
HEPA filtr pro agregáty ZCV
110 604 True HEPA filtr pro agregáty Oxygen (Electrolux) 4 530,-
110 607 Náhradní vložka HEPA filtru 1 965,-
GORETM filtr pro agregáty
110 381+S Filtr GORETM + těsnění + kryt motoru 2 990,-
110 381 Filtr GORETM pro Oxygen 2 560,-
155 331 Kryt motoru (nutno v kombinaci s filtrem 110381) 360,-
FILTRY ODTAHU
110 411 Filtr odtahu (návlek z mikrovlákna na výfuk) 490,-
PŘÍSLUŠENSTVÍ K AGREGÁTŮM
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH26
POZNÁMKY
www.smartvac.cz 27
POZNÁMKY
SMART-VAC s. r. o.
Na Hroudě 3317/22
100 00 Praha 10
tel.: 261 711 392
e-mail: info@smartvac.cz
Váš prodejce: